EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES (ES).

MOÇÃO DE APLAUSOS

KELLEY BONICENHA, vereadora com assento nesta Casa de Leis, vem muito
respeitosamente, REQUERER a vossa excelência,  a concessão de MOÇÃO
DE APLAUSOS ao reconhecimento ao ENZO ANTONIO PEGORETE, atleta da
nossa cidade, pela conquista das duas medalhas de ouro no Circuito Nacional
Norte Noroeste.

JUSTIFICATIVA

É  com grande  satisfação  que  apresentamos  esta  Moção  de  Aplausos  em
reconhecimento ao Enzo Pegorette, que conquistou duas medalhas de ouro em
sua categoria de idade na primeira etapa no Circuito Nacional Norte-Nordesde
de  wrestling,  demostrando  sua  dedicação,  talento  e  espírito  vencedor.
Manifesto meu orgulho e admiração pelo desempenho de Enzo e desejo-lhe
que  continue  alcançando  grandes  conquistas  no  esporte.

Que esta Moção sirva como um reconhecimento público à  relevância desta
conquista, reafirmando nosso apoio e incentivo para que continue a brilhar em
suas  futuras  competições.

Nestes termos, pede deferimento.

 Plenário "Joaquim Calmon", 17 de março de 2025.

 ___________________________________________

KELLEY BONICENHA

VEREADORA - PSDB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003100370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003100370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300300036003100370032003A005000

Assinado eletronicamente por KELLEY BONICENHA em 17/03/2025 15:12

Checksum: 8F778E5D742876B96B6E1FA2F3D2ECFADEF08976C5F83AC40C91F3BD2BF1B6F2